



## Nedergaard-Invest ApS

Kongensgade 9C, 1.  
5000 Odense C  
CVR-nr. 34226695

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.06.2021

---

**Nikolaj Nedergaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nedergaard-Invest ApS

Kongensgade 9C, 1.

5000 Odense C

CVR-nr.: 34226695

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Nikolaj Nedergaard, adm. dir

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder samt anden aktivitet beslægtet hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 2.756 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 27.603 t.kr.

Årets overskud har været positivt påvirket af overskud fra kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Resultatet anses for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(114.497)</b>	<b>(104.706)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		236.303	559.264
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		836.135	2.896.993
Andre finansielle indtægter	2	2.275.524	2.443.818
Andre finansielle omkostninger		(2.553)	(967)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.230.912</b>	<b>5.794.402</b>
Skat af årets resultat	3	(474.547)	(332.206)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.756.365</b>	<b>5.462.196</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
Overført resultat		2.699.865	5.406.896
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.756.365</b>	<b>5.462.196</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		316.303	639.264
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.298.536	2.961.993
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>1.614.839</b>	<b>3.601.257</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.614.839</b>	<b>3.601.257</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.155.814	630.584
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		533.501	0
Andre tilgodehavender		100.000	0
Tilgodehavende skat		0	78.719
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.789.315</b>	<b>709.303</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.483.422	15.978.718
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>22.483.422</b>	<b>15.978.718</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.014.802</b>	<b>4.624.144</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>26.287.539</b>	<b>21.312.165</b>
<b>Aktiver</b>		<b>27.902.378</b>	<b>24.913.422</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.469.839	3.456.257
Overført overskud eller underskud		25.996.898	21.310.615
Forslag til udbytte for regnskabsåret		56.500	55.300
<b>Egenkapital</b>		<b>27.603.237</b>	<b>24.902.172</b>
Skyldig skat		287.891	0
Anden gæld		11.250	11.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>299.141</b>	<b>11.250</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>299.141</b>	<b>11.250</b>
<b>Passiver</b>		<b>27.902.378</b>	<b>24.913.422</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.167.025	21.310.615	55.300	24.612.940
Rettelse af væsentlige fejl	0	289.232	0	0	289.232
<b>Korrigeret egenkapital primo</b>	<b>80.000</b>	<b>3.456.257</b>	<b>21.310.615</b>	<b>55.300</b>	<b>24.902.172</b>
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.300)	(55.300)
Overført til reserver	0	(1.986.418)	1.986.418	0	0
Årets resultat	0	0	2.699.865	56.500	2.756.365
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>1.469.839</b>	<b>25.996.898</b>	<b>56.500</b>	<b>27.603.237</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.225	12.331
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	33.909	0
Renteindtægter i øvrigt	40.211	54.146
Dagsværdireguleringer	1.760.268	2.101.490
Øvrige finansielle indtægter	417.911	275.851
	<b>2.275.524</b>	<b>2.443.818</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	475.121	514.449
Regulering vedrørende tidligere år	(574)	(182.243)
	<b>474.547</b>	<b>332.206</b>

## 4 Finansielle aktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Kostpris primo	80.000	65.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>65.000</b>
Opskrivninger primo	559.264	2.896.993
Andel af årets resultat	236.303	836.135
Udbytte	(559.264)	(2.499.592)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>236.303</b>	<b>1.233.536</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>316.303</b>	<b>1.298.536</b>

<b>Kapitalandele i dattervirksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Nedergaard Medier ApS	Odense	ApS	100,0

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
EURO Payments ApS	Odense	ApS	50,0
Monedero ApS	Odense	ApS	50,0

## 5 Personaleforhold

Der er ingen fuldtidsansatte i selskabet.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
